
     

   

   
    

  

     

EXP EE 

"56492 

58376 

57073     
57314 

57414 

27683 

55579 

43519 

55627 

57224 

43512 

56404 

! P 23319 
Sa 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO 

MANUEL. MOLINA JALTIL 

RESOLUCION No.94-2-2-1- 0001141 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL. 

CONSIDERANDO 

NOMBRES CITAS. 

AUTORISA S.A. 

CHILOT S.A. 

ECUAPLUMA S.A. 

EQUISOL S.A. 

EXERGUEN S.A. 

FABRICA DE MATE- 
RIALES PARA LA 
CONSTRUCCION DON 
JUAN FAMACONS C. 
LTDA. 

FABRIHIELO S.A. 

FAROS PESCA ECUA- 
DOR (FARPESCA) 
SOCIEDAD ANONIMA 

FABRIMARMOL S.A. 

FAREINSA S.A. 

FENALSA C.A. 

FERRACIN S.4. 

FERRETERIAS 
EXCELSIOR CTA. 
LTDA. (FERREX- 
CE) 

» QUE mediante Resolución No. 
diciembre de 1993, 

ÉS. constituidas con domicilio en Guayaquil, 
¿ causal de disolución prevista en el artículo 345 de la Ley anterior: 

F.OTORG. 

89.03.07 

90.06.08 

89.07.11 

89.08.02 

89.09.05 

88.03.25 

88.06.29 

86.05.06 

88.07.26 

89.09.08 

86.04.28 

89.02.02 

77.05.09 

93-2-2=1-0003279 expedida el 20 de 

se declaró la inactividad de las siguientes compañias, 
encontrarse incursas en la por 

NOTÁ- 
RIO 

30 GQUIL.. 

28 

30 

1 

30 

30 

21 

13 

CARTON INS.R.M. 

89.03.29 

90.07.02 

89.08.14 

89.10.03 

89.10.12 

83.09.09 

88.07.28 

86.06.12 

88.08.29 

89.10.04 

36.06.13 

89.02.28 

77.08.17 

H 

206.1 

3341 

898 

1921 

Z27OL 

Arz 

“zo 

4110 

Ho. 

  

  

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-. RESOLUCION No.942-2=1- goo1141 

FERRETERÍA COL 
CHA C.LTOA. 81.11.09 15 : 82.02.14 904 

FERIMARCO S.A. 88.09.01 21 : 88.09.16 101230 

FINANFUTUROS 
S.A. 89.07.31 7 : 89.12.06 3386 

FIMABANA S.A. 89.02.22 17 : 89.035,15 2908 

FILIPIDE S.A. 89.09.05 7 : 89.10.05 27rir 

FINANVERSA S.A. 89.05.13 7. : 89.04.11 4073 

FORESTAL DEL CE- 
RRO-—FORCERRO 

  

S.A. : 58.10.05 4 o 89.05.02 2289 

FORTINESA S.A. 89.03.03 21 z 89.03.21 769 

FOTOFILME C.LTDA. 86.01.20 30 : 86.02.07 1073 

FORESTAL AGRICO- 
LA GANADERA TE” 
LEMBI S.A. (F.A.- 
G.T.S.8.) : 89,10.27 21 : 89.12.15 3457 

FORTECORP 3.8. 89.08.21 Z1 : 89.09.13 2AYT 

FUNDACION ECUA- 
TORIANA MEDICA 
(FEMEDICA S.A.) 89.10.03 21 0 89.12.15 14227 

FURNAS S.A. 89.09.05 21 r 89.10.03 206389 

FUEGUERR S.A. 89.06.25 21 : 89.08.16 ZEOZ 

FRUVIT S.A. 89.01.10 21 : 89.02.17 439 

FLOR DE LIZ CIA. 
LTDA. . 75.4. 1% 14 : 76.01.19 178 

ELOROPOLIS S.A. 82.05.17 21 : 89.06.16 6703 

FRIO COMERCIAL E 
INDUSTRIAL. FRICO- 
MIN CIA.LTDA. 73.08.11 7 : 73.06.12 100 

GADOPA S.A. 88.12.30 21 : 89.01.24 223 

 



    

   

  

   

                

      

   

    
      

   

REPUBLICA) DEL ECUADOR 
de 

ASUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

UCTON No. 94-221" 050 1141 

GALEMAVER, GALE- 
RIA LA MANZANA 
VERDE C.LTDA. 89.01.04 13 " 89.02.14 1613 

GAMARINSA S.A. 89.09.15 29 : 82.11.01 2944 

GALFINSA S.A. 89.04.21 21 " 89.06.02 1456 

GERMANICA INMO- 
BILIARIA GERIN- 
MOB S.A. 88.03.18 1 Ñ 88.10.76 11577 

GILMOVEST S.A. 88.10.14 15 Ñ 88.11.14 2632 

GILRAMSA S.A. 88.07.06 21 v 88.10.24 11465 

55876 GILMOSA S.A. 88.09.08 15 : 88.10.13 2550 

  
   

«GIURIOLA S.A. 89.01.19 ' 21 . 89.02.15 389 

88.08.26 7 " 88.09.30 2266 

NAL AGENCIA 
lOBALSA--S: A. 89.06.05 18 " 89.08.14 9490 

GUERRINI S.A. 89.06.23 21 " 89.07.17 1884 

57398 — GRACIAPOLIS S.A. 89.09.05 21 " 89.10.19 12159 

56984 — HEDINI S.A. 89.06.23 21 " 89.07.20 1960 

56946 — HERIMCUN S.A. 89.06.23 21 "89.07.20 1956 

P 56607 —HEIM S.A. 89.04.19 21 " 89.05.16 1279 

¿a 57197 INDUCTO S.A. 89.08.09 21 " 89.09.25 2619 
LA 
— 27653 — INDUSTRIA ECUA- 

TORIANA DE LU- 
BRICANTES ECUA-= 
LU C.LTOA. 87.07.21 29 " 88.09.09 2071 

26922 INDUSTRIAS EURO- 
FRIGO C.LTOA. 86.08.05 21 " 86.09.01 1278 

Lig 35887 — INDUSTRIA GALVA- 
NOTECNICA, GAL.- 
VANOSA C.A. 88.10.05 11 " 88.10.27 2454 

/' 56935 INDUSTRIAS LI- 
/ LIANGEL S.A. 87.12.30 30 " 89.02.20 449     

 



  

  

   

  

5956 

" 57254 

56883 

    

"RESOLUCION No. 94-221“ a o 
0601141 

INDUSTRIAS Y PRE>- 
DIOS PRIMAY S.A. 75.12.30 

INDUSADY S.A. 88.06.08 

INDUAMERICANA DE 
ALIMENTOS TINDUAL. 
S.A. 89.03.20 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS EN COM“ 
PUTACION Y SOFT» 
WARE INGESOFT 
CIA.LTDA. 89.04.27 

IMMOBILIARIA A- 
GRICOLA MIROC 
CIA.LTOA. 73.05.03 

INMOBILIARIA AR- 
MASPI S.A. 88.08.23 

9880 INMOBILIARIA CAR= 
US FERNONOO S.A. 19.12.31 

INMOBILIARIA CO- 
MERCIAL "C.E.R.- 
ELL. A.” S.A. 88.11.11 

INMOBILIARIA Cl- 
VIL CHAN C.A. 78.12.26 

INMOBILIARIA CHAU- 
CALA S.A. (INCHAU=- 
LASA) 89.01.02 

INMOBILIARIA CHE 
VavITE S.A. 88.06.07 

INMOBILIARIA DER=- 
FINTOS S.A. 89.03.21 

INMOBILIARIA DICK 
S.A 77.06.15 

INMOBILIARIA FE- 
RAUD-RUSTO-LEON 
FERULESA 3.A.. 88.08.30 

INMOBILIARIA GAR 
LEO C.LTOR. 87.08.18 

56719   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 4 de 9 

INMOBILIARIA GON- 

29 

21 

12 

29 

16 

21 

30 

z1 

27 

10 

76.06.29 

88.12.23. 

89.06.05 

89.08.14 

73.05.28 

88.11.25 

80.01.21 

89.04.10 

79.06.14 

89.03.07 

89.01.04 

89.05.03 

77.07.15 

88.11.11 

88.12.12 

17 

  

2994 

1462   
2174 

1315 A 

12650   
944 

3047 

594 ! 

12117 

15381 

  

 



  

      

    

   

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

+ SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 5 de 9 
RESOLUCION No. 94-22] 

CAS C.LTDA. 

INMOBILIARIA HA- 
LAR C.A. 

INMOBILIARIA JIHO- 
MARAMY S.A. 

INMOBILIARIA IOR= 
FALHA S.A. 

INMOBILIARIA JA- 
SOMA S.A. 

INMOBILIARIA LA- 
RRYNSA S.A. 

INMOBILIARIA La 
REGATA C.A. 

INMOBILIARIA LIN- 
CAR S.A. 

INMOBILIARIA LU- 
NAZUL S.A. 

INMOBILIARIA Máa- 
RITIMA INMATIMA 
C.LTDA. 

INMOBILIARIA 
MERCANTIL LEO- 
KARMICH S.A. 

INMOBILIARIA NO- 
MOI C.LTDA. 

INMOBILIARIA RO- 
GU S.A. 

INMOBILIARIA SOL. 
SIK SOCIEDAD fi” 
MONIMA 

INMOBILIARIA TA- 
CRES S.A. 

INMOBILIARIA TUT=- 
MOSIS S.A.   IMELSA IMPORTADO- 
RA ECUATORIANA DE 
LLANTAS S.A.   

0001141 

85.12.11 30 " 

77.09.30  U.JADO  —UJ. 

89.06.14 20 GQUIL. 

79.11.09 12 

78.08.22 7 : 

89.01.02 21 

75.09.03 SALINAS —SALIN. 

80.01.10 17 . GQUIL.. 

88.12.09 7 0 

89.01.13 3 : 

88.12.09 30 : 

88.06.10 30 : 

77.07.14 17 " 

78.07.21 5 " 

89.06.29 30 : 

89.03.15 15 : 

77.10.31.  BALZAR BALZAR 

86.04.21 

77.11.24 

89.08.15 

79.12.18 

78.11.29 

89.03.07 

75.12.15 

80.02.04 

89.02.23 

89.06.29 

89.04.17 

88.10.27 

77.08.02 

79.04.02 

89.07.31 

82.04.05 

78.01.24 

$101 

6444 

582 

4615 

635 

1989 

7442 

4250 

2462 

33820 

238 

2085 

429 

    

| 
| 

 



    
      

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 6 de 9 

RESOLUCION No. 94-2-2-1- 
    

    

0601141 
9389 IMPORTADORA IN- 

DUSTRIAL Y CO 
MERCIAL IMICA 

CA. 78.04.11 1 GQUIL. 78.06.14 3211 

20127 TMPORTADORA NO- 

VELTY CTIA.LTOA. 72.02.29 1 : 72.03.28 644 

27700 INSTITUTO AUDI 

TIVO ECUATORIA= 

NO AUDIECUDOR 

C.LTDA. . 88.07.26 16 " 88.10.07 10942 

56848 INVERECSA S.A. 89.04,05 15 v 892.05,29 1399 

Elo 56759 INVERFIN S.A. 89.04.17 17 " 89.05.19 5561 
y UN 

EE. 56552 INVESTEC S.A. 89.01.27 15 : 89.03.07 592 
He 

dE 55091 INVERSIONES 
E FIOJI S.A. (In- 

FIDJISA) 88.10.04 21 " 88.10.31 2504 

El . 
de 5879 INVERSIONES IN- 
qe MOBIL.IARIAS Y CO- 
E MERCIO (INCOMER= 

" SA) S.A. 75.09.16 13 " 75.11.10 4155 

8801 IMYERSIONES BA- 

4 DUY 3,.A. 76.10.04 9 " 76.11.09 4866 

14 56493 INVERSIONES : 
q PROTH S.A. 388.11,.17 13 : 89.02.28 2178 A 

1 SIZFT INVERSIONES SA- 

4 FARI S.A. (IM- 

i SAFARI) 89.01.02 21 : 82.02.14 383 

' (56598 — INVERSIONES SO- 
o GRAL S.A. 38.12.09 30 c 89.02.24 2025 

56772 INVERSIONES Y 

PROMOCIONES DE 
LA COSTA S.A. 
IPROCOSTA 89.03.16 21 : 89.06.01 60792 

cv 
: QUE el señor Superintendente de Compañías, en virtud de lo dispuesto 

en el inciso tercero del Art. 3 de la Ley Na. 31 Reformatoria a la de 
, A) Compañías, se halla investido de la facultad de declarar la disolución y 

ordenar la liquidación de las compañías que, habiendo sido declaradas   
  

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR —| 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
—_ a ——      

        

       

     

    

* Foja 7 de 9 0001141 
RESOLUCION No, 94-2-2-1- 

, QUE' de acuerdo a lo dispuesto en el inciso tercero del art. 107 de la 

Ley de Contratación Pública, el Secretario General de la Contraloría nos 

? informa mediante oficio No.02126 del 20 de enero de 1994 que las compañías 
ía mencionadas anteriormente no constan inscritas en el Registro de 

BA2. Incumplimiento de Contratos pendientes entre entidades del Sector Público 

- Y las citadas compañías; 

QUE que las compañías mencionadas en líneas anteriores, persisten en 
: su inactividad; 

E En uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de 

' Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 del 18 de noviembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR la disolución por inactividad a las 
Y iguientes compañías: AUTORISA S.A.; BIRMARKE 3.4.5 CHILOT S.A; ECUAPLUMA 

BA EQUISOL S.A.z EXERGUEN S.A.; FABRICA DE MATERIALES PARA LA 

CONSTRUCCION DON JUAN FAMACONS C.LTDA.:; FABRIHIELO S.A. FAROS PESCA 

ECUADOR (FARPESCA) SOCIEDAD ANONIMA; FABREMARMOL S.A.3 FAREINSA 3.M.:; 

FENALSA C.A.; FERRACIN $..; FERRETERIAS EXCELSIOR CIA.LTDA. (FERREXCE):; 

FERRETERIA COLCHA C.LTOA.; FERIMARCO 3.8.7 FINANFUTUROS S.A. FINABANA 

5.4.3 FILIPIDE S.A.; FINANVERSA S.A. FORESTAL DEL. CERRO FORCERRO S.A.;z 

Ae FORTINESA 8.4. FOTOFILME C.LTDA.; FORESTAL AGRICOLA GANADERA TELEMBI S.A. 

y (F.A.6.T.8,.4.); FORTECORP S.A. FUNDACION ECUATORIANA MEDICA (FEMEDICA 

S.A.J; FURNAS S.A. FUEGUEKR 8.M.; FRUVIT S.A. FLOR DE LIZ CIA.LTOR.: 

FLOROPOLIS S.A.:7 FRIO COMERCIAL E INDUSTRIAL FRICOMIN CIA.LTDA.: GADORA 
S.A. GALEMAVER, GALERIA LA MANZANA YERDE C.LTDA.; GAMARINSA S.A. GALFINSA 

S.A.; GERMANICA INMOBILIARIA GERINMOB S.A. GILMOVEST S.A. GILRAMSA 3.4.5 

E GILMOSA S.A.; GIURIOLA S.A.; GLADYCORP S.A. GLOBAL. INTERMACIONAL AGENCIA, 

q. GLOBALSA S.A. GUERRINI S.A. GRACIAPOLIS S.A.; MEDINI S.A.; HERIMCUN S.ñ.; 

HEIM S.A.3 TINDUCTO S.fA.z INDUSTRIA ECUATORIANA DE LUBRICANTES ECUALU 
CALTOGR. : INDUSTRIAS EUROFRIGO C.LTOA.; INDUSTRIA GALVYANOTECNICA, GALYANOSA 

CA. INDUSTRIAS LILIANGEL S.A.z IMDUSTRIAS Y PREDIOS PRIMAY S.A INDUSADY 

S.A. IMDUAMERICAMA DE ALIMENTOS IMDUAL S.A.; (INGENTERIA DE SISTEMAS EN 

< SOMPUTACION Y SOFTWARE INGESOFT CIA.LTDOA.; INMOBILIARIA AGRICOLA MIROC 
¿CIB.LTOA.: INMOBILIARIA ARMASPI 3.4. INMOBILIARIA CARLOS FERNANDO S..3 

Foo INMOBILIARIA COMERCIAL "CLELR.E.L. A." S.A.; INMOBILIARIA CIVIL CHAN C.A.j 

Al INMOBILIARIA CHAUCALA 35.6. (INCHAULASA); INMOBILIARIA CHEYAYITE S.A.z 
4 INMOBILIARIA DERFINTOS S.A.; INMOSILIARIA OICK S.A.z INMOBILIARIA FERAUO= 

4 RUBIO-LEON FERULESA S.A. INMOBILIARIA GARLEO C.LTDOA.; INMOBILIARIA GONCAS 
q C.LTDA.; INMOBILIARIA HALAR C.A.jz INMOBILIARIA JHOMARAMY S.A. INMOBILIARIA 

do JORFALMA S.A.; INMOBILIARIA JASOMA S.A.; INMOBILIARIA LARRYNSA S.A.; 
2 INMOBILIARIA LA REGATA C.A.3 INMOBILIARIA LINCAR 8.8.3 INMOBTLIARIA LUNAZUL 

:D S.A. INMOBILIARIA MARITIMA INMATIMA C.L.TDA.; INMOBILISBRIA 

iS MERCANTIL LEOKARMICH S.ñ.z INMOBILIARIA NOMOTI CA.LTDR.z 
INMOBILIARIA ROGU S5.A-3 INMOBILIARIA SOLSIK SOCIEDAD ANONIMA; 

e IMPORTADORA —ECUATORIAMA DE LLANTAS S.A; TMPORTADORA AS 

      

         

    

    

     IMMOBILIARIA TACRES S.A.5 INMOBILIARIA TUTMOSIS s.óá.3 IMELSA 

Y COMERCIAL IMICA CA. IMPORTADORA NOYELTY CTIA.LTDA.; INSTITUTO 

 



  
t 

I
I
S
 

A
 

  
? 
l 
i 

! i 
Í 

   
   

  

$ 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- Foja 8 de 9 0001141 
RESOLUCION No. 94-2-Z2"1- 

AUDITIVO ECUATORIANO AUDIECUDOR C.LTDA.; INVERECSA S.A. INYERFIN S.M.3 

INVESTEC S.ñA.5 INVERSIONES FIOJI S.A. CINFIOJISA); INVERSIONES 

INMOBILIARIAS Y COMERCIO  (INCOMERSA) S.A. INVERSIOMES BADUY S.A.z 

INVERSTONES PROTH S.A. INVERSIONES SAFARI S.A. (INSAFARI): INVERSIONES 

SOGRAL S.A. €, INVERSIONES Y PROMOCIONES DE LA COSTA S.A. 1PROCOSTA 

por encontrarse incurses en la disposición prevista en el Art. 3, inciso 

tercero de la Ley No. 31 Reformatoria a la de Compañias. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que de conformidad con lo dispuesto en el 

Art. 16 de Ley 31 Reformatoria a la Ley de Compañías, se notifique con un 
extracto de esta Resolución, a los representantes legales de cada una ce 

las compañías citadas anteriormente, mediante publicación de dicho 

extracto, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de 

las sociedades, publicación que será hecha por esta Superintendencia 
de Compañias. : 

ARTICULO TERCERO. - PREVENIR a los socios que de conformidad con lo 
establecido en el Art. 13 de la Ley No. 31, Reformatoria a la Ley de 
Compañias, los socios que representen más del 25% del capital pagado de 

cada una de las compañías podrán impugnar la resolución ante el Tribunal 
¿Distrital de lo Contencioso Administrativo del domicilio principal de las 
compañías, dentro del término de diez días contados a partir de la 
publicación del extracto de esta Resolución. De na hacerlo la resolución 
quedará ejecutoriada. + 

ARTICULO CUARTO. ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el 

término de treinta días, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil: a) 

Inscribe esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas 

de referencia previstas en el inciso primero del Art. 51 de la Ley de 

Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado, remitirá a la 

Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO. DISPONER que los Notarios señalados en el primer 

considerando de esta Resolución en el término de treinta días, tomen nota 
del contenido de la presente Resolución al margen de las matrices de las 

escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. 

Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

N ARTICULO SEXTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades previstas, 
las compañías se pongan “EN LIQUIDACION”. Sin embargo estas podrán 
reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTICULO SEPTIMO. +» NOMBRAR Liquidador al señor Héctor Morán Triana y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en 
el estatuto social, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO OCTAVO. DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento 

a en término de diez dias, contados desde su aceptación, en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañia. 

todos los actos y contratos en los que intervenga la compañia se agreguen 

8 ARTICULO NOVENO. DISPONER que durante el proceso de liquidación, en 

y después de su nombre, las palabras "En liquidación”, previniendo al 

  

  

 



    

   

  

   
    
   
      

   

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 9 de 9 > 
RESOLUCION No.94-2-2-1-)004141 

Liquidador de la responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTICULO DECIMO. DISPONER que se remita copia de esta Resolución al 
Delegado General de Rentas del Litoral - Centro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNTIQUESE . — DADA y Firmada en la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil a, Sk MAR 1ES4 

    

    Ab. Manuel Molim 1 
SUBINTENDANTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL. 
a 

  
mata LE 

Ca DAMAS DE SUS 
e 

Ln - PAE 

E
O
S
 

EA
 

RE
O 

E 
a d

e 
P
E
E
 

E
n
e
   A TO A: E     

    

E 
nio DI LA INTENDENC

IA 

LA 
= 

AÑUAS DE GuUAYAOUM 

   Ca UTION 
_. a 

Posa EXCLUYE PR mk 
9) papal de ERCLOR OE A 

"Taj apt J23..  — 

A e ¿LA INTENDENCIA 

SE GUAY AOUÍ 

    
. cr     

 



  

    

A" ¿e
d SS RENCIA 

- 

q ADM 
a 

2 E GUA 

s 7:T1á DE comparti DE G
UA 

E 
PESOLUCION No, £moasa45$8 

os Osio 1: GE ENCLUYE DE L* parsis 

mt a DN A — AA 

  

   

  

INTENDENCÍA
 peo DMA 

a 

poh 
u0, 2005735 

    

EXCLUYE pE OL 

CURANSA SA 

  

2 

— 

As 
- 

SECRETO" DE:LA: INTENDENCIA 

yYaoUiL, 
re comalHas

 RE:GUA 

  

Zo mE A cra 

0 - CA TAC 
o 

0 

  

  

 



Resolución 0001141 

      
  
   

o 
EE
 

A 
e
 

  

     
F 

az? TA 
te 

AN - ¡TENDENCIA 
o 

A 

E 
a cua YADUML 

A 

. 

E 

GUPEMRTO DENCIA PE COMPAÑIAS DE CUATACRA 
e 

        
a QUE TER   =>

 

rta RÍA 
o JA INTENDENCIA 

Z GUAYAQUIL 

  

  
  

  

 



    sh z DE COMPAÑIAS DE GUAYA 
A QUE POR NESOLUao LN , arta : e CA A 7 

  

  

  os/ Fabre ce EXCLUYE DE La Eb 
IN /D0NEL INMOBILIARIA Y rtaraio (2 . INC E 
  

Da 22 / treo A 

a DÍ LA ISITUOANICIA 

de so WAÑIAD LE GUA YADUIL 

    

Len at 
” — 

A IS (NTE AOENCIA 

e GPAÑIAS DE GUAYADINL 

      RO, 
EXC yYE De La PRESENTE EBOLUS E 

Lo 
AeIJA ARUASL S:A- 

. a 

  

D
o
s
 

    

S
t
 

yr 

SOL LA INTENDENC
IA 

Es cÉ GUAYAQUIL 

pe com RIAS PE GURTA AL 

. 
NA, pao

 o 
E A 

Encina DE OLA PRESENTE H
i A > 

IA 
ze AAA 

Pa rta 
many mm 

  

TA
 

E
 

de
s y
    

   
  

als A 

£ Semen EL LA INTENDENCI
A 

meo Ñin DE GUAYAQUIL


